
 

 

Uchwała Nr XI/105/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 

 
 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego  
 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.13, art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 121 poz. 770, Nr 
106 poz. 679, Dz.U. z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984), w związku z art. 2 
ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmar łych (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 
23 poz. 295, Nr 120 poz. 1268, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717) 
uchwala się co następuje: 
 
     § 1 
Ustala się stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego, które stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
     § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 
     § 3 
Traci moc Uchwała Nr 23/34/98 Zarządu Miasta w Kostrzynie nad Odrą z dnia 27 maja 1998 roku w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 roku. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Andrzej Kail 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XI/105/03 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 
z dnia 28 sierpnia 2003 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego  
 

 
 

Cennik opłat za korzystanie 
z Cmentarza Komunalnego w Kostrzynie nad Odrą 

 
 

Lp. Opis Cena 
I. Wykup miejsca na 20 lat  
 Grób pojedynczy 15,00 
 Grób podwójny 30,00 
 Grób dziecka do lat 6 7,50 
 Grobowiec jednomiejscowy 30,00 
 Za każde następne miejsce w poziomie 30,00 
II. Opłata za następne 20 lat  
 Grób pojedynczy 15,00 
 Grób podwójny 30,00 
 Grób dziecka do lat 6 7,50 
III. Opłata za ustawienie pomnika na grobie ziemnym  
 Na grobie jednomiejscowym 30,00 
 Na grobie dwumiejscowym 60,00 
 Na grobie dziecka do lat 6 20,00 

 

 


